
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2024 
 
O Secretário Municipal de Administração do Município de Alagoinhas-BA, no uso de suas atribuições, em concordância 
com a Lei 14.133/21, resolve: ADJUDICAR E HOMOLOGAR o processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
022/2024, que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALUGUEL DE 
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS DE USO TEMPORÁRIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS – BAHIA, COM FORNECIMENTO DE TODA A 
INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS. EMPRESA: TORRES SOM LTDA - VALOR: 
R$ 8.300.000,00 (oito milhões e trezentos mil reais). Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 
01/07/2024. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 01/07/2024. Luiz Carlos Bastos Prata – 
Secretário Municipal de Administração. 
 
 

  

 
 
 

 

Edição 4.184 | Ano 16
01 de julho de 2024

Página 20

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 022/2024 SRP

Certificação Digital: URIY808T-UVXD8BRR-IYJHWKYO-ZLBUX3V5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


